МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

РШШ1
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 18.04.2022 № 38

1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области от 18.04.2022 № 38 «Об
организации и проведении XXIV областного конкурса операторов
искусственного осеменения маточного поголовья крупного рогатого скота»,
изложив позицию графы «Номинация» строки «Лучший оператор
искусственного осеменения маточного поголовья крупного рогатого скота
среди молодежи (в возрасте до 30 лет)» в таблице пункта 6.3 раздела 6
«Подведение итогов конкурса и награждение победителей» Положения об
организации и проведении XXIV областного конкурса операторов
искусственного осеменения маточного поголовья крупного рогатого скота,
утвержденного вышеуказанным распоряжением министерства, в следующей
редакции: «Лучший оператор искусственного осеменения маточного
поголовья крупного рогатого скота среди молодежи (в возрасте до 35 лет)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального
опубликованию нормативных правовых актов министерства сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и ^ " •
продовольствия Кировской области , А.А. Котлячков